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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Projekt wspotfinansowany przez Unie Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewoddztwa Dolnoslaskiego na lata 2007-2013

Watbrzych, dnia 17.07.2009 r.

OGLOSZENIE O WYBORZE OFERTY

Beneficjent:
GMINA WALBRZYCH, PLAC MAGISTRACKI1, 58-300 WALBRZYCH
NIP: 886-25-84-003, REGON: 890718490
Biuro Funduszy Europejskich i Zarzadzania Projektami

rewitalizacja@um.walbrzych.pl
tel.074 66 55 320, fax 074 66 55 325

Przedmiot zaméwienia:
Opracowanie Studium Wykonalno$ci oraz wniosku aplikacyjnego dla zadania, realizowanego w
ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Watbrzycha na lata 2008-2015:
,Modernizacja zdewastowanej drobnej infrastruktury przestrzeni publicznych Srédmieécia
Watbrzycha”.
Priorytet/dziatanie (nr i nazwa):
+ Priorytet 9 Odnowa zdegradowanych obszaréw miejskich na terenie Dolnego Slaska
(,Miasta”)
* Dziatanie 9.1 Odnowa zdegradowanych obszaréw miejskich w miastach powyzej 10 tysiecy

mieszkancow.

W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego wybrana zostata oferta ztozona przez:

OPTIMA Management Sp. z o.0.
Al.Niepodlegtosci 69, 02-626 Warszawa
NIP: 521-352-95-14 REGON: 141830933

Wartos¢ oferty netto: 4.900,00 PLN
Wartos¢ oferty brutto: 5.978,00 PLN


mailto:zzp@um.walbrzych.pl

Podsumowanie otrzymanych ofert

Nr oferty

Nazwa oferenta, adres, NIP/REGON data i sposéb skierowania
oferty (strona www, faks, e-mail, osobiscie, listownie)

Kryterium: Cena
(netto)

Liczba punktow
za kryterium cena

Liczba punktow
za kryterium jakos¢

taczna liczba
zdobytych punktéow

KPPM Doradztwo Sp. z o0.0.,

ul. Florianska 15/4, 31-019 Krakéw

NIP: 676-21-66-446, REGON: 357 208 280
Oferta ztozona faksem

9.401,00

5,21

7,21

Kancelaria Prawna GASPARD Pawet Kacprzyk Sp. komandytowa,
REGON: 0130383905, NIP: 525-20-49-451

Kancelaria GASPARD Finanse Sp. z o.0.

PIl. Dgbrowskiego 1, 00-057 Warszawa.

Oferta ztozona pocztg e-mail.

8.800,00

5,57

7,57

Biuro Studiow i Programéw ,SKRYBA” Wiestaw Mazurkiewicz
Groszowice - Wrzoséw, ul. Kalinowa 42, 26-630 JedInia -Letnisko
NIP: 796-002-18-26, REGON: 670009150

Oferta ztozona pocztg e-mail i pocztg tradycyjng

8.800,00

5,57

6,57

EUROFIN- Doradztwo i Szkolenia Sp. z 0.0.
ul. Jatowcowa 18a, 32-410 Dobczyce,

NIP: 681-188-36-40, REGON: 356897827.
Oferta ztozona pocztg e-mail

8.900,00

5,51

7,51

Grupa ERGO Sp. z o.0.

ul. Sw. Mikotaja 56/57, 50-127 Wroctaw
NIP: 897-174-13-12, KRS: 0000305652
Oferta ztozona pocztg e-mail

15.000,00

3,27

3,27

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Centrum Dolnoslaskie
Ul. Mennicza, 50-057 Wroctaw
NIP: 522-000-18-95 REGON: 00200603000080

10.000,00

4,90

5,90

Business Mobility International Sp. z o.0.
ul. Drewsa 4E, 61-606 Poznan

NIP: 839-27-75-437, REGON: 771502055.
Oferta ztozona pocztg e-mail

7.000,00

BOSSG Consulting Sp. z 0.0.

ul. Stanéw Zjednoczonych 4, 54-403 Wroctaw
NIP: 894-296-88-98, REGON: 0000326185
Oferta ztozona faksem

10.991,00

4,46

6,46




Nr oferty

Nazwa oferenta, adres, NIP/REGON data i sposob skierowania
oferty (strona www, faks, e-mail, osobiscie, listownie)

Kryterium: Cena
(netto)

Liczba punktow
za kryterium cena

Liczba punktow
za kryterium jakos¢

taczna liczba
zdobytych punktow

Faber Consulting - Europejska Perspektywa Sp. z 0.0.
ul. Dominikanska 9, 87-100 Torun

NIP: 956-217-03-96, REGON: 340039562

Oferta ztozona pocztg e-mail

9.900,00

4,95

5,95

10

Krzysztof Dabrowski, doradztwo samorzadowe
ul.Lesna 20a, 72-500 Miedzyzdroje

NIP: 855-136-83-84, REGON: 812332720
Oferta ztozona pocztg e-mail

5.100,00

9,61

11,61

11

BMT POLSKA Sp. z o.0.

ul. Sochaczewska 8, 53-133 Wroctaw
NIP: 899-10-435 REGON: 930710210
Oferta ztozona pocztg e-mail

7.000,00

10

12

INSPIRE CONSULTING Sp. z 0.0.

ul. Wilczynskiego 25E/219, 10-686 Olsztyn
NIP: 739-358-35-44, REGON: 280153979
Oferta ztozona pocztg e-mail

6.999,00

13

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych Delta Partner,
ul. Zamkowa 3A/1, 43-400 Cieszyn

NIP: 548-22-51-541, REGON: 072321060.

Oferta ztozona pocztg e-mail.

6.300,00

7,78

10,78

14

Progress Consulting Sp. z 0.0.

Ul. Kruszwicka 6/40 53-652 Wroctaw,
NIP: 8971706592, REGON: 020110598.
Oferta ztozona pocztg e-mail

11.900,00

4,12

5,12

15

INNOVA CONSULTING,

ul. Zétkiewskiego 31, 87-100 Torun

NIP: 956-187-13-81, REGON: 340270874
Oferta ztozona pocztg e-mail.

5.400,00

9,07

10,07

16

Royal Consulting, A. Filipowicz, T. Diubak
ul. Kosciuszki 135, 50-440 Wroctaw

NIP: 897-174-00-11, REGON: 020719951
Oferta ztozona pocztg e-mail.

6.500,00

7,54

9,54

17

MP PROJECT Mirostaw Pacek

ul. Balicka 134, 30- 149 Krakéw

NIP: 677 130 87 10 REGON: 351239781
Oferta ztozona pocztg e-mail

11.250,00

4,36

5,36




OPTIMA Management sp. z 0.0.
Al.Niepodlegtosci 69, 02-626 Warszawa
NIP: 521-352-95-14 REGON: 141830933
Oferta ztozona pocztg e-mail

18

4.900,00

10

13

Uzasadnienie:

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe zlozonych zostato 18 ofert. Oferta ztozona przez firme Optima Management Sp. z 0.0. z Warszawy uzyskata najwyzszg liczbe

punktéw podczas oceny otrzymanych ofert. Oferta Wykonawcy zawierata najnizszg cene oraz spetnita wszystkie wymagane przez Zamawiajgcego wymogi

okreslone w kryterium jakosci.

Urzad Miejski w Watbrzychu

Biuro Funduszy Europejskich

i Zarzadzania Projektami

ul. Matejki 3, 58-300 Watbrzych

tel. 074 66 55 320, fax 074 66 55 325

e-mail: rewitalizacja@um.walbrzych.pl


mailto:rewitalizacja@um.walbrzych.pl

